31 Comperientes hax íideiissimi Christiani moxadeur-
rentes licct invltum íinem mortis desiderantem ab hujus 
cladís me cripientes periculo, & in supra memorato Petren-
se Castro praedio quod nuncupatur Ebronauto, (5} ad aulani 
SamStorum usque perduxerunt. Post haec igitur prístina: so-
litudinis solitam quíetem dcsiderans ccepit anima mea rur-
sum anxletudinuin molestiis sestuare publica habicatione 
uorrens pavesccrem. (4) Hoc cum summa ambitione elegí, 

ut 
(1) Msst depromlc , sine parenthesi. (2) Videtur íupplendum sum, 
(3) Tol. Ebronanco. (4) Forte. & cum publicam habiutioncm hor-

icns pavescerera ; hoc cum summa ambitione elegí , &c . 
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ut erga Sanda altaría^ me ergastulo manciparem , ut Se 
quieti solitudine amplius non tgerem 5 & pes meus com-
motionem ultra foris (1) exiret, atque ut per hxc prsscnr 
te lautomia» (2) claustra ab eterno voraginis carcere me dex-
tera divina sustolleret. Dum post scepedidas atroces dis-
criminum penurias novissime huic habitáculo quievissem 
in eiusdem Basilicíe angaio angust'ús coartatus , velut ái 
pelago fretí navís natantís sub tegmine carinse in interio-
ribus sentina tenebis obligatus, mundanae cempestatis m. 
festantlbus flabris, procellaruin conlisionc adtritus , & ac 
si intermedlis ipse síeculi fludlbus non perfede, sed vel 
ex parte me aliquantulum recepísse retrusus congauderem, 
duclum adepta quiete, denique invldus inlmicus antlquis_ 
simus hostis, qui piis operibus ab angue livorís malitise sux 
permotus innumeris artlum pristirus indeslnenti confildu 
impediré conatur, coepit igitur prima congressíone certa-
minis In nodturnls tenebris sonitum dir^ vocís super me ju-
giter Ingentem strepitum clrcltare, ut me quasi pavore per-
territum irrite commoveret. Sed cum me cerneret in vir
tute Domini confídentem suo non posse terrore concute-
re ; Inslgni furoris denuo Insurgens atrocitate, adgregatis-
que satellitibus suls coepit visibliiter infatlgabill jugitatc 
me acrius Impugnare per unius fere annl spatium , seu am
plius , aliter summe fortiter agoaizans a mea subversionc 
penitus non recessit. 

5 2 Cum autem non per virtutem tolerantia* mese, sed po-
tius per omnipotentis Domini terríblii fortitudinls increpatlo-
ne tándem fugatus absceslsset 5 videns [enim] ssevlsslmus ad-
versarius perhdia; sux conatus frustra adhibitos, minime pro-
fecisse per supplantatlonem invlsibilem fraudulentas inclusio-
nis suse; adgrcssus est Illustrem virum nomine Kiccemirum^ (5) 
quem novit etiam ipsíus esse prsdii Dominum. Cumque ejus 
vicinum prsetiLisset Imminere obitum , ínstigavlt eum utip-
sum exiguum meum destrueret habltaculum, quod 8¿ pro-
tlnus fecit. Ipsum namque statlm diruens tugurlum , & 

me 
(1) Carraced. fores. (j) l ,zu.tomh , navis $ f e c U ¡ . (3) Te/. RiccI-

tnfrum. 
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pe simul ruentem quasi de cx\o ad inferna prolapsum, 
jn saeculi rursum projecit theatro. Et dum In eodem cvul-
sionís mese locum Eccieslas sacrum niteretur construerc al» 
tarlumj hoc Í[vidciicet3 caillda cogitatione elegít inlmici 
persequentís instlndu , ut me quasi ssccularibus illecebris 
captum multis opulentias stipendiis ditatum pro majoris 
ruiníe ínteritu ipsius ECCÍCSÍÍE ordínaret Presbyterum. Scrip-
tum est enim : sic qulppe servus Omnipotentis Domini me-
tuit paupertatis sux securkatem perderé ; sicut avari d i 
vites solent perituras divinas custodire. Ét iterum: Trií?u~ 
lationem & miseriam invocaho. U t quomodo elatus invocar 
Deum , sic Sanótus vir & beilator invidus ad exercendtim 
se & probandum , tribulationem & miseriam invtnire de-
si derat. Et rursum : exigua es ambítio , & parva requies, 
vel deledamcnta hujus mundi. Nec comparandum est fu-
turi conremplatione supplicii. Nolite per vitse príEsentis ma
ja, per oceupationem modicam ad futuri poenam perve-
nire judicii. Quia vita praesens vanitas est, & honor qui 
in ea suscipitur temporaiis ac brevis mundi istius commo-
ratio : cujus divitlas sicut aranea dissoK untur. Beatus au-
tem ille est cui Deus tribuir ut inculpabiiem animam is-
iwxt (1) fadori omnium Deo conservet5ut valeat sinceras 
ac innocens potentlae illius proximare, ut talem eamexhi-
beat immaeulatam , quaiis ab eo dum susciperetur inlata 
est. Nam miser ille vanus 8¿ vacuus homo qui vult mo
do laetari in saeculo , & postmodum gaudere cum Christo. 
Beatius est quippe líberum exire , quam post vincula l i 
bértate m quaercre. Meiius enim est laboriosam ducere v i -
tam, quam abstlnentiam trahere criminosam. Potius ple-
rumque est peregrinantes atque egentes de hoc sáculo mi -
grare, quam per divitias hujus mundi laqueum errorisin-
currere. Crtbra quidem pulluíat cupiditatis sxculi ingens 
insadata voracitas : sed magna 8¿ laudabllis est pietatis Do
mini misericordia , qui cunólos in se sperantes crebriori 
custodia; proteger cura , &: pauperes suos ab opressionis' 
s^vissima redimet penuria, quae potendum ab arce super-

0) Parte mel'mt ¡u. 
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b'ix dejccít ínsaniam. Et ut coepti sermonis ordinem per-
curramus , dura supra memoratus Reccimirus prsefatam 
perficere conarctur Ecclesiam, necdum perfeóta prsedestU 
natse construdionís fabrica^ repentino irruente intciitu hac 
presente crudeliter carult vita. Et infelicitatem meam in ia , 
sa ssepc revoluta reiiqult naufragia.